Nr. 1339.
Sztuka 1. - & I 2c3a t-O CD

& °0
ci

coo5 S

Nr. 7020,
7021,
9002,

47474.
Razem sztuk 4.

ac3ao
.5

śo(h
00

c3
ta 0 Pm .S oo -M .2a>

co
tS3

N

Nr. 42692,
„ 125483,

Razem sztuk 2.

Bank Polski w zastosowaniu się do postanowienia b. Komitetu urządzającego w Królestwie Polskiem z d.
4/16 Września 1865 r. o listach likwidacyjnych i w wykonaniu 124 art. i następnych prawa o Towarzystwie
Kredytowem Ziemskiem z 1825 r. wzywa niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z wyżej wymienionych
Listów likwidacyjnych, ażeby takowy złożył Bankowi przed upływem rocznego terminu od dnia obecnego, pierwszy
raz wydrukowanego ogłoszenia, dla sprawdzenia i przekonania się o prawnem posiadaniu onego.